
平成 28 年 3 月 14 日 

剣道部員保護者 

及び関係者 各位 

帝京大学体育局剣道部 

主務 小川 亮太 

帝京大学剣道部新入生歓迎会及び 

第 26 回学連剣友剣道大会 入賞祝賀会開催のご案内 

拝啓 早春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたび剣道部新入生が入学するに当たり、剣道部として歓迎会を開催したいと考えて

おります。 

また、本年度は、昨年末に行われました「第 26 回学連剣友剣道大会 飛翔杯」での第 3

位入賞 祝賀会を兼ねて開催したいと考えております。 

できるだけ多くのご父母・関係者の皆様にもご参加いただき、新入生の門出を祝うと共

に在学生や OB・関係者との親睦を図っていただければ幸いです。 

つきましては、皆様何卒ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日  時  平成 28 年 4月 24 日（日）14：00～ 

       ※同日 9：30～総合武道館剣道場にて OB 稽古会を行います。 

場  所  京王プラザホテル多摩 西館 3階「白鳳」 

東京都多摩市落合１-43 多摩センター駅から徒歩 3分 

会  費  8,000 円 

      ※会費は当日、受付にてお渡しください。 

 問 合 先  帝京大学剣道部 主務 小川 亮太 

       TEL：080-1894-7240  Mail：teikyokendo1968@gmail.com 

なお、ご不明点がございましたら問合先・小川までご連絡下さい。 

以上 


